
Název kurzu Počet
lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné němčiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30/40 A1

Intenzivní kurz -
gramatika/konverzace

30 A1
Intenzivní kurz obecné němčiny s možností 10 lekcí
přímo specializovaných na gramatiku či konverzaci.

Zkouškové kurzy 20/30 B1-C2
Přípravné kurzy k akademickým zkouškám včetně

absolvování zkoušky: TestDaF
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

F+U ACADEMY OF LANGUAGES 
 HEIDELBERG

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy se zaměřením

Krása Heidelbergu přilákala v průběhu věků
nespočet básníků, malířů i vědců a 
 začátkem 19. století bylo město považováno
za centrum německého romantismu.
Kromě nejstarší univerzity v Německu zde
najdete také hrad Heidelberg nebo
kamenný most z 18. století přes řeku
Neckar. V průběhu roku "město literatury"
pořádá i množství kulturních festivalů.

Moderní vybavení a přístup

Široké národnostní složení

Jazyková škola leží přímo v historickém
centru univerzitního města, pouze
několik málo metrů od břehů řeky
Neckar. Budova disponuje 70 moderně
vybavenými třídami, více než 50 počítači
a bezdrátovým připojením k internetu.
Studenti každoročně přijíždí z více než
100 různých zemí a vytváří tak na škole
unikátní multikulturní prostředí .



Ubytování Pokoj Strava Vlastní
koupelna

Hostitelská rodina 1/1
bez

stravy/snídaně
/polopenze

za
příplatek

Hostitelská rodina 2/2
bez

stravy/snídaně
/polopenze

za
příplatek

Rezidence 1/1 bez stravy
za

příplatek

Rezidence 2/2 bez stravy
za

příplatek

UBYTOVÁNÍ
Strávit pobyt v hostitelské rodině
znamená v Heidelbergu kulturní
výměnu a osobní růst pro obě strany.
Díky možnosti každodenního kontaktu
s rodilými Němci si studenti mohou
procvičit němčinu v různých situacích
a poznat způsob života v Německu.
Pobyt je možný jak v jednolůžkovém,
tak v dvojlůžkovém pokoji pro dva
studenty cestující společně.

Další populární variantou ubytování
jsou školní rezidence, které hostí
desítky mezinárodních studentů
zároveň - ideální pro společenské typy.


